



URZĄD MIASTA I GMINY W ŚLESINIE

ul. Kleczewska 15, 62-561 Ślesin tel. 63/2704011, fax 63/2704198
e-mail: umslesin@pro.onet.pl www.slesin.pl

Ślesin dnia 30 maja 2012 roku

ZKŚ.6220.6.2012

POSTANOWIENIE

Na podstawie art.113 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz.10171 z późn. zm.) w związku z art.33 ust.1 pkt.11 lit. a, b i c oraz art.74 ust.3 ustawy z dnia 3 października 2008r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o środowisku oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. Nr 199, poz.1227 z późn. zm.) na wniosek Zakładu Projektowo- Usługowego „PROBUD” Al. Wolności 12, 62-800 Kalisz

Postanawiam

sprostować oczywistą pomyłkę w decyzji Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin oznaczoną Nr ZKŚ6220.5.2011 z dnia 24 listopada 2011 roku, zmieniającą pozwolenie o środowiskowych uwarunkowaniach na realizację przedsięwzięcia polegającego na budowie kanalizacji sanitarnej grawitacyjno- ciśnieniowej wraz z przykanalikami dla miejscowości: Piotrkowice, Niedźwiady, Julia, Kępa i Wygoda, **poprzez:**

zastąpienie w pkt.3 strona nr 9 Karty Informacyjnej przedsięwzięcia „Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami dla miejscowości: Piotrkowice, Niedźwiady, Julia, Kępa, Wygoda gmina Ślesin” stanowiącej załącznik do wymienionej decyzji obszaru geodezyjnego Wąsosze dla działki oznaczonej numerem geodezyjnym 99, poprawnym obszarem geodezyjnym Kępa dla przedmiotowej działki.

Uzasadnienie

Na podstawie art.113 § 1 ustawy Kodeks Postępowania Administracyjnego, organ ochrony środowiska z urzędu oraz na żądanie strony może prostować w drodze postępowania błędy pisarskie i rachunkowe oraz inne oczywiste omyłki w wydanych przez ten organ decyzjach. Tutejszy organ w związku z pismem Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Koninie Nr SKO-4400/446/38/2012 z dnia 02 kwietnia 2012 roku stwierdza wystąpienie

oczywistej pomyłki w Karcie Informacyjnej przedsięwzięcia polegającego na „Budowie kanalizacji sanitarnej z przykanalikami dla miejscowości: Piotrkowice, Niedźwiady, Julia, Kępa, Wygoda, stanowiącej załącznik nr 1 do decyzji Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin o środowiskowych uwarunkowaniach oznaczonej nr ZKŚ.6220.5.2012.

W przedmiotowej Karcie na stronie 9 błędnie określono obszar geodezyjny - wieś Wąsosze dla działki oznaczonej numerem 99. Poprawnym obszarem geodezyjnym do wyżej wymienionej działki jest miejscowość Kępa. Biorąc pod uwagę należy orzec jak w sentencji.

Pouczenie

Od niniejszego Postanowienia służy stronie zażalenie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Koninie za moim pośrednictwem w terminie 7 dni od dnia doręczenia pisma.



BURMISTRZ
Mariusz
Zaborowski
mgr inż. Mariusz Zaborowski

Otrzymują:

1. a/a
2. „PROBUD”
Kalisz 62-800, Al. Wolności 12

Sporządziła:

Beata Majdzińska
Inspektor ds. rolnictwa i promocji
Tel./0-63/ 2704-011, wew.19